
«04» сентября 2019 года 

О 

по 

Глава 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

решение 

№ 41 - 0 1 

вступлении в члены Совета муниципальных контрольно - счетных 
органов Чеченской Республики 

иной 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 
Об общих принципах организации местного ca,v,u 
-•кой Федерации", Уставом Наурского муниципального 
гов Наурского муниципального района третьего созыва, 

РЕШИЛ: 
1. Вступить в члены Совета муниципальных контрольно 
•в Чеченской Республики. 
2. Поручить Контрольно - счетной комиссии(ревизион 
1 Д е п У т а т °в Наурского муниципального района 

Совета депутатов Наурского муниципального 
ь в работе Совета муниципальных контрольно -

Чеченской Республики. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения во 
постоянную комиссию Совета депутатов Наурского муниципалы, 

вопросам законности, правопорядка, контролю и развитию 
самоуправления. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписани 

ФЗ 
России 
депутат* 

органов 

Совета 
интересы 
участвовать 

2003 года 131 
самоуправления 

счетных 

Наурского муниципального района 

ЮШТАН 

л\ Наурская 

в 
района, Совет 

- счетных 

комиссии) 
представлять 
района и 

органов 

зложить на 
ю района 
местного 

|ьяев 


